
KUJIP01DIL6R

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zajištění odborné praxe ze dne 14. 2. 2020 (dále jen „Smlouva")

1. Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Ing. Zdeňkem Kadlecem, dr. h. c., ředitelem krajského úřadu 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., Jihlava 
č.ú.: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel")

a

2. Vysoká škola polytechnická Jihlava
se sídlem: Tolstého 16, 586 01 Jihlava
zastoupená: rektorem prof. MUDr. Václavem Báčou, Ph.D.
k podpisu smlouvy pověřená: Mgr. Markéta Dubnová, Ph.D. - vedoucí katedry sociální práce 
IČO: 71226401
telefon: +420 773 737 383 e-mail: marketa.dubnova@vspj.cz
(dále jen „vysoká škola")

ČI. I

Účelem tohoto dodatku je stanovit nový termín ukončení odborné praxe studentky Bc. Evy Peterkové 
a změnu v pověřeném pracovníkovi.

ČI. II

1) ČI. II odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým ČI. II odst. 2, který zní:
„Předmětem této smlouvy je závazek kraje umožnit žákovi školy specifikovanému v čl. Ill této 
smlouvy bezplatnou odbornou praxi na Krajském úřadu Kraje Vysočina na úseku odboru 
sociálních věcí, a to v pracovní dny v období od 4. 1. 2021 do 12. 3. 2021 celkem v rozsahu 40 
hodin týdně (dále jen „odborná praxe") a závazek školy informovat žáka o obsahu této smlouvy. 
Předmětem odborné praxe je seznámení žáka s činností Krajského úřadu Kraje Vysočina podle 
organizačního řádu Krajského úřadu Kraje Vysočina."

2) Čl. III. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým Čl. III. odst. 2, který zní:
Pověřeným pracovníkem:

příjmení: Jelínek jméno: Martin titul: Mgr.
odbor: sociálních věcí funkce: úředník
telefon: e-mail:

Čl. Ill

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

Čl. IV

1) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

2) Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

3) Škola výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek 
v Registru smluv zveřejní objednatel.



4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

V Jihlavě dne: ^ ^0^1

Vysoká školajjDolytechnická Jihlava 
Mgr. Markéta Dubnová, Ph.D. 
vedoucí katedry sociální práce

Kraj Vysočina
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. 
ředitel krajského úřadu


